
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
771 
99 
55 

393 
618 
160 
461 
100 
20 
68 
94 

280 
226 
268 
490 

Nome 
CROCI SIMONE 
D`ANGELO ALESSANDRO 
LENTINI ALESSANDRO 
MARTELLI THOMAS 
TERRANEO STEFANO 
ANDRESSI STEFANO 
VANINI DAVIDE 
VANINI MARCO 
POZZI DAVIDE 
RUGGERI NICHOLAS 
TRESSOLDI ERNANI 
BRIGNOLI RICCARDO 
BOSIS EROS 
BRAMBILLA STEFANO 
GANZETTI MARCO 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Nazione 
ELITE 
ELITE 
FAST 
ELITE 
FAST 
FAST 
FAST 
FAST 
RIDER 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 

Motoclub 
MOTO CLUB INTIMIANO 
BBR OFFROAD 
BERBENNO 
BBR OFFROAD 
MARIANO COMENSE 
GREEN 
BERBENNO 
BERBENNO 
PARINI 
BERBENNO 
MX GARDA LAKE 
SCHIANNO 
BERGAMO / S0004 - SC 
PARINI 
MOTO CLUB INTIMIANO - NAT

Moto 
HUSQVARNA 450 
HONDA 450 4T 
GASGAS 450 4T 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 450 4T
YAMAHA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 350 
HONDA 450 4T 
YAMAHA 450 4T 
HUSQVARNA 450 
TM 300 2T 
YAMAHA 450 4T 
KTM 300 2T 

Tempo Totale 
18:08.284 
18:19.942 
18:43.950 
18:44.159 
18:50.152 
19:20.274 
19:28.563 
19:28.966 
19:58.249 
20:05.115 
20:07.915 
18:37.502 
18:59.731 
19:13.515 
17:55.582 

Diff 

11.658 
35.666 
35.875 
41.868 

1:11.990 
1:20.279 
1:20.682 
1:49.965 
1:56.831 
1:59.631 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 

G
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.658 

Velocità  Media 

57.889 

Miglior tempo sul giro

1:47.605 

Velocità Migliore 

58.547 

Giro Migliore di 

771 - CROCI SIMONE 

Stampato: 30/10/2022 16:03:33 

DSC:  Franco Cencini 

Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN 
MX1 

MX1 2° CORSA 

Gara (13:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:43:02 

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. 

30/10/2022 15:35 

TROFEO BARZAGHI 4 RUN


